
 

 

Istituto di Neuroscienze sede di Padova – Autorizzazione al Direttore generale di accettazione della 
donazione di una somma di denaro da parte dell’azienda Pfizer Italia S.r.l. ex art. 90 del 
Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del CNR 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 13 febbraio 2014, ha adottato all’unanimità dei 
presenti la seguente deliberazione n. 21/2014 – Verb. 246 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
VISTO il decreto legislativo del 4 giugno 2003, n. 127;  
VISTO il decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213 “Riordino degli Enti di Ricerca in attuazione 
dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165”; 
VISTO lo Statuto del Consiglio Nazionale delle Ricerche emanato con decreto del Presidente del 
CNR n. 18, prot. AMMCNT-CNR n. 0021791 del 10 marzo 2011 e pubblicato sul sito del MIUR a 
decorrere dal 19 aprile 2011, data di pubblicazione del relativo avviso sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana - Serie Generale - n. 90 del 19 aprile 2011, entrato in vigore il 1° maggio 2011; 
VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033 e pubblicato nel Supplemento 
ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005; 
VISTO l’art. 90 del Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del Consiglio Nazionale 
delle Ricerche emanato con decreto del Presidente il 4 maggio 2005, prot. n. 0025034 e pubblicato nel 
supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 
2005; 
VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore del dipartimento di Scienze Biomediche con nota 
prot. AMMCNT-CNR n. 0074135 del 28 novembre 2013; 
VISTA la relazione predisposta dall’Ufficio Affari Istituzionali e Giuridici, trasmessa dal Direttore 
generale prot. AMMCNT-CNR n. 0010563 del 10 febbraio 2014; 
VISTO il parere espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti con il verbale n. 1452 del 12 febbraio 
2014; 

DELIBERA 
 
1. Di autorizzare il Direttore generale ad accettare la donazione di modico valore proposta dalla 
Pfizer Italia S.r.l., con sede in Latina (LT), via Isonzo n. 71, disposta in favore del Consiglio 
Nazionale delle Ricerche - Istituto di Neuroscienze, sede di Padova, di ammontare pari a 
€ 20.000,00, da versare in un’unica soluzione a mezzo di bonifico bancario. 
 

IL PRESIDENTE 
IL SEGRETARIO 


